２０２０年２月８日 年中組・１～８年生保護者の皆様 西 大 和 学 園 補 習 校 校  長  西 川  勝 行
２０１２０１２０１２０１９９９９年度年度年度年度最終登校日最終登校日最終登校日最終登校日および、２０および、２０および、２０および、２０２０２０２０２０年度の授業開始日年度の授業開始日年度の授業開始日年度の授業開始日についてについてについてについて

（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）      向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  さて、２０１９年度も残り１ヶ月となりました。 今年度も、保護者の皆様に大変お世話になり誠にありがとうございました。 ２０１９年度最終登校日および、２０２０年度の授業開始日について、下記の通りお知らせ致します。ご確認頂きますよう宜しくお願い致します。  記

２０１２０１２０１２０１９９９９年度最終登校日年度最終登校日年度最終登校日年度最終登校日
２０２０２０２０２０２０２０２０年年年年３３３３月月月月１１１１４４４４日日日日（（（（土土土土））））         ※※※※    ３月３月３月３月７７７７日（土）に卒業式を行う６年生も、３月１日（土）に卒業式を行う６年生も、３月１日（土）に卒業式を行う６年生も、３月１日（土）に卒業式を行う６年生も、３月１４４４４日（土）は日（土）は日（土）は日（土）は                            登校をします。登校をします。登校をします。登校をします。     ※ 登校／登園の方法と時間 ：平常通りです。     ※ 下校／降園の方法と時間 ：平常通りです。  ※ 短縮授業とし、通常の４時間の授業と修了式を各校舎にて行います。      （園児・児童・生徒のみ、修了式に参加します。）  ＜２０２０２０２０２０２０２０２０年度年度年度年度行事予定＞行事予定＞行事予定＞行事予定＞                            始業式、入園式、入学式 ：４月１１日（土）       三校舎合同運動会の日程は、現在調整中です。       夏季休業前最終授業日  ：７月１８日（土） 以上 次頁に３月１４日（土）の校時を載せています。ご確認ください。

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

3 月 14 日

   【幼稚園】 朝の会 8:30 ～       修了式・卒園式リハーサル 卒園式 8:45 9:30 ～ ～       設定保育 外遊び 軽食 10:00 ～ 12:00     帰りの会 12:00 ～ 12:30     降園 12:40 ～                【１年】【３年】
朝の会 8:30 ～ 8:40 【２年】 朝の会 8:30 ～ 8:40 1 時間目 8:40 ～ 9:15 1 時間目 8:40 ～ 9:15 2 時間目 9:25 ～ 10:00 2 時間目 9:25 ～ 10:00 3 時間目 10:10 ～ 10:45 3 時間目 10:10 ～ 10:45 スナック 10:45 ～ 11:05 スナック 10:45 ～ 11:05 4 時間目 11:05 ～ 11:40 4 時間目 11:05 ～ 11:40 帰りの準備 11:40 ～ 11:50 帰りの準備 11:40 ～ 11:50 修了式 11:55 ～ 12:20 修了式 11:55 ～ 12:20 帰りの会 12:20 ～ 12:50 帰りの会 12:20 ～ 13:00 下校 12:55 ～  下校 13:05 ～

   【４～８年】 朝の会 8:40 ～ 8:50       1 時間目 8:50 ～ 9:30     2 時間目 9:35 ～ 10:15     3 時間目 10:20 ～ 11:00     スナック 11:00 ～ 11:20     4 時間目 11:20 ～ 12:00     ＨＲ 12:00 ～ 12:25     修了式 12:30 ～ 12:45     下校 12:50 ～